Saludo a Ude muy atentamente. 

M/¿/¡¡tbt/¡¿l¿k/d¿/ de Za FHata 

LA PLATA, 3 de noviembre de 1986.- 

Cúmplase, regístrese, comuníguese, 

dése al Boletín Municipal y archívese. 

| 

LA PLATA, 3 de noviembre de 1986.- 

Registrada en el día de la fecha 

bajo el número SEIS MIL CUATROCIENTOS CUATRO (6404). 

SECRETARIA DE GOBIERNO